
Uchwała Nr IX/55/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

W uchwale Nr VII/46/2019 Rady Gminy Sitno z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie udzielenia 

Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowe wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Wartość udzielonej pomocy finansowej wyniesie 76 000 zł (słownie: siedemdziesiąt 

sześć tysięcy złotych 00/100 gr.).”  

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


